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Generał Roman Polko odwiedzi w listopadzie Ustroń. Wszystko za sprawą spotkania,
organizowanego przez Klub Kapitału Śląska Cieszyńskiego. Wystąpienie Generała będzie
dotyczyło zarządzania w sytuacjach kryzysowych – kwestii bardzo istotnej dla
przedsiębiorców.

Klub Kapitału Śląska Cieszyńskiego organizuje kolejne spotkanie w Karczmie Wrzos w Ustroniu. Generał Roman
Polko wygłosi swoją prelekcję w środę, 9 listopada o godzinie 17:00 – serdecznie zapraszamy członków
stowarzyszenia Klub Kapitału Śląska Cieszyńskiego wraz z osobami towarzyszącymi oraz wszystkich
przedsiębiorców, którzy chcą wstąpić w nasze szeregi i korzystać z naszych akcji, uczestniczyć w
spotkaniach i wymieniać się doświadczeniami – mówi Cecylia Gasz-Płońska Skarbnik KKŚC.

Generał Roman Polko to generał dywizji Wojska Polskiego, oficer dyplomowany wojsk powietrznodesantowych i sił
specjalnych, doktor nauk wojskowych w specjalności kierowanie organizacją i mówca motywacyjny. Wystąpienie z
zakresu zarządzania w sytuacjach kryzysowych jest podparte wojskowymi szkoleniami oraz wiedzą praktyczną – Co
ma wspólnego prowadzenie swojego biznesu z wojskiem? Wbrew pozorom całkiem sporo. Generał Roman
Polko będzie mówił o zarządzaniu w sytuacjach kryzysowych. Dla każdego przedsiębiorcy to temat bardzo
istotny – zdarza się, że określone decyzje trzeba podejmować szybko, w stresujących okolicznościach.
Takie decyzje mają wpływ na przyszłość firmy, więc ważne jest, aby były rozsądne. Generał Polko
podejmował decyzje w sytuacjach kryzysowych, jest doskonale przygotowany zarówno pod względem
teoretycznym, jak i praktycznym. Taka wiedza dla przedsiębiorcy jest bardzo cenna, warto więc uczyć się
od najlepszych i przyjść na spotkanie – mówi Marek Maślanka, przedsiębiorca i prezes Klubu Kapitału Śląska
Cieszyńskiego.

Więcej informacji na ten temat na stronie Klubu Kapitału Śląska Cieszyńskiego na Facebooku oraz w wydarzeniu
(link tutaj).
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https://fb.me/e/31ZAlm5QF
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